
Protokół Nr 170/2026 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 kwietnia 2026 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 900. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

170/107/2026 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2026 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Ewa Kiniorska przedstawiła wniosek Wydziału 

Organizacyjnego z prośbą o nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu 20 kwietnia 2026 

roku, w związku z organizowanym spotkaniem Zarządu Powiatowego Koła Sołtysów Ziemi 

Kieleckiej. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na nieodpłatne 

użyczenie sali konferencyjnej w dniu 20 kwietnia 2026 roku, w związku z organizowanym 

spotkaniem Zarządu Powiatowego Koła Sołtysów Ziemi Kieleckiej. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabela Piasecka przedstawiła wniosek 

Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki z prośbą o rozważnie celowości sfinansowania ze środków 

powiatu zadania publicznego pn. „Noc Dziadów" organizowanego przez Stowarzyszenie Zdrowy 

Człowiek „Emeryk" z siedzibą w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie odrzucił wniosek Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki 

z prośbą o rozważnie celowości finansowania ze środków powiatu zadania publicznego pn. „Noc 

Dziadów" organizowanego przez Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek „Emeryk" z siedzibą 

w Nowej Słupi. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

przedstawiła Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach za 
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rok 2025 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej; Ocena 

zasobów Pomocy Społecznej na podstawie analizy społecznej i demograficznej mieszkańców 

Powiatu Kieleckiego. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach za rok 2025 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy 

zastępczej; Ocena zasobów Pomocy Społecznej na podstawie analizy społecznej i demograficznej 

mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił informację z przebiegu i realizacji zadań określonych w załączniku Nr 1 do 

Dyspozycji Nr 2/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 04 grudnia 2015 r., w okresie sprawozdawczym 

od dnia 01 stycznia 2026 r. do 31 marca 2026 r. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację z przebiegu i realizacji zadań określonych 

w załączniku Nr 1 do Dyspozycji Nr 2/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 04 grudnia 2015 r., 

w okresie sprawozdawczym od dnia 01 stycznia 2026 r. do 31 marca 2026 r. 

Ponadto Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

odniósł się do wniosku Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami omawianego 

na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 27 sierpnia 2025 roku, związanego z pozyskaniem 

warunków zabudowy na cele mieszkaniowe na działkach Powiatu położonych w Starochęcinach, 

a dotyczącego zapewnienia dostępu do wody dla tych działek za pośrednictwem perspektywicznie 

planowanego wodociągu o wyrażenie zgody na rozbudowę sieci wodociągowej w msc. 

Starochęciny oraz msc. Tokarnia. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, iż w trakcie wdrażania procedury wystąpiły przeszkody formalno­

prawne, które wstrzymały powyższe postępowanie. Zaznaczył jednak, że istnieje alternatywne 

rozwiązanie, które umożliwiłoby kontynuację powyższego zadania, a mianowicie potwierdzenie 

możliwości usytuowania studni głębinowych na działkach ujętych we wniosku, co potencjalnie 

pozwoli uzyskać warunki zabudowy. W związku z powyższym zwrócił się do Zarządu Powiatu 

z prośbą o wyrażenie zgody na zamówienie badań hydrogeologicznych dotyczących możliwości 

pozyskania wody ze studni, których pozytywne wyniki będą pozwalały na spełnienie wymaganego 

kryterium uzyskania warunków zabudowy dla planowanej inwestycji. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na zamówienie 

i wykonanie badań hydrogeologicznych, celem spełnienia kryteriów umożliwiających uzyskanie 
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warunków zabudowy na działkach ujętych we wniosku, w celu kontynuacji procedur 

umożliwiających uzyskanie warunków zabudowy dla działek Powiatu Kieleckiego położonych 

w msc. Starochęciny na terenie Miasta i Gminy Chęciny. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

15 kwietnia 2026 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1020 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja 

Protokół sporządzono 16 kwietnia 2026 r. 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Członkowie Zarżą 


